3

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2025
	№
	[bookmark: _GoBack]285
	г. Заринск

	О внесении изменений  в постановление администрации города от 27.09.2021 № 804 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Внести изменения в постановление администрации города от 27.09.2021 № 804 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

1.1.В Приложении №1
-  подпункт 8 пункта 2.6 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«8) Постановлением Правительства РФ от 21.07.2023 № 1180 "О реестре документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому заказчику для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации».
2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте администрации города Заринска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                                        В.Ш.Азгалдян